
 

 
KOMISJA  REWIZYJNA  CHORĄGWI  WIELKOPOLSKIEJ ZHP 

im.. Powstańców Wielkopolskich  1918/1919 

61-809 Poznań  ul. Św. Marcin  80/82 

___________________________________________________________________________ 

  
 UCHWAŁA NR 03/06/2016 

Komisji Rewizyjnej Chorągwi Wielkopolskiej 
Związku Harcerstwa Polskiego 
z dnia 17 czerwca 2016 roku. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Chorągwi Wielkopolskiej ZHP za rok 2015 

 
 
 
Na podstawie § 62 ust. 2 p. 3 Statutu ZHP, w nawiązaniu do art. 53 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości, po zapoznaniu się z opinią niezależnego 

biegłego rewidenta  Komisja Rewizyjna Chorągwi Wielkopolskiej ZHP postanawia:  

§ 1 
Zatwierdzić zbiorcze sprawozdanie finansowe Chorągwi Wielkopolskiej ZHP  

za rok 2015 zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały, którego bilans po stronie 

aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową w wysokości 4.006.740,60 zł (słownie: 

cztery miliony sześć tysięcy siedemset czterdzieści 60/100 złotych) oraz zysk netto 

150.167,82 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy sto sześćdziesiąt siedem 82/100 

złotych) . 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

  
 

Hm. Stefan Jerynkicz 


